
             Druk nr 13 - WN 
 
Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 14.11.2019 r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n.: Usługa gastronomiczna podczas konferencji „Obraz Powstań Śląskich i Plebiscytu 

w Edukacji, Historiografii, Kulturze i Przestrzeni Publicznej", w dniu 18 listopada 2019 r. 

 

 

 
  nr 67/I/2019 r. 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami 

oceny ofert –  100% Cena 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. ---- 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta nr : 7 złożona przez: 

„MAMA” F.H.U. s.c. 

Ul. Cicha 4 

41-250 Czeladź 

NIP: 6262699145 

 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  

ZACISZE RESTAURACJA Z TRADYCJAMI 

Marek Ryguła 

Ul. Ofiar Faszyzmu 4 

43-200 Brzeźce 

NIP: 6381616007  

OFERTA WPŁYNĘŁA PO TERMINIE 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena ………… Łącznie 

1. 

 

„Ze smakiem u Koziołka”  

Kozioł Łukasz  

Ul. Gen. Hallera 30 

43-200 Pszczyna 

NIP: 6381558445 

63 960,00 zł 

  

II Catering Śląski Wojciech Ostrzołek 

Ul. Mikołowska 90 

44-203 Rybnik 

44 660,00 zł 

  



             Druk nr 13 - WN 
NIP: 6422654603 

III PB JAEKEL-BUD-TECH Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Tęczowa 23 

41-500 Chorzów 

Hotel Gorczowski 

Ul. Stefana Batorego 35 

41-506 Chorzów 

NIP: 6271086577 

34 020,00 zł 

  

IV CATERING ŚLĄSK S.C. 

Ul. Armii Krajowej 86A 

44-335 Jastrzębie-Zdrój  

NIP: 6332225123 

34 344,00 zł 

  

V GASTRO TESORO  

Sebastian Papierowski 

Ul. Tysiąclecia 90/88 

40-871 Katowice 

NIP: 6462425837 

28 900,00 zł 

  

VI CATERING SERVICE CZOCHARA MACHNICKI SP.J. 

Ul. Powstańców 111 

41-500 Chorzów 

NIP: 6462834240 

39 000,00 zł 

  

VII „MAMA” F.H.U. s.c. 

Ul. Cicha 4 

41-250 Czeladź 

NIP: 6262699145 

20 952,00 zł 

  

VIII ZACISZE RESTAURACJA Z TRADYCJAMI 

Marek Ryguła 

Ul. Ofiar Faszyzmu 4 

43-200 Brzeźce 

NIP: 6381616007 

36 877,00 zł 

  

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

Magdalena Ślebarska 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  

 

 


